
1ère Grimpée de Bellevaux – Hirmentaz

1ère manche – classement Scratch Distance : 9,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 75 BLANC Didier La Chapelle d’Abondanc B 1 NL 0 h 20´18,47´´, 27,33 km/h
2 76 BURI Quentin Team Chris Net A 1 2 0 h 20´25,87´´, 0´07,40´´, 27,16 km/h
3 90 FAVRE Valentin Abondance B 2 NL 0 h 20´28,45´´, 0´09,98´´, 27,11 km/h
4 73 MEUNIER Philippe Le Fontanil Cyclisme B 3 Ufo R5 0 h 20´30,84´´, 0´12,37´´, 27,05 km/h
5 61 FIARD Romain Team SQR B 4 FSGT 0 h 20´33,88´´, 0´15,41´´, 26,99 km/h
6 78 BARBEREAU Loïc Team Allinges Publier H 1 Cadet 2 0 h 21´42,53´´, 1´24,06´´, 25,57 km/h
7 88 BUINOUD Augustin VC Annemasse A 2 3 0 h 21´45,38´´, 1´26,91´´, 25,51 km/h
8 89 ROMAN Yohann VTT Léman C 1 PC D3 0 h 21´52,30´´, 1´33,83´´, 25,38 km/h
9 68 VOISIN Pierre-Méric Team Chris Net A 3 2 0 h 22´02,44´´, 1´43,97´´, 25,18 km/h
10 85 BECHET Benjamin Evian Les Bains C 2 NL 0 h 22´08,15´´, 1´49,68´´, 25,07 km/h
11 79 MICHAUD Jean-Pierre Charvonnex A 4 NL 0 h 22´20,80´´, 2´02,33´´, 24,84 km/h
12 69 AUBIN Jean Annecy Cyclisme Comptét H 2 Cadet 1 0 h 23´07,51´´, 2´49,04´´, 24,00 km/h
13 64 ORVAIN Tom VC Annemasse H 3 Cadet 1 0 h 23´21,66´´, 3´03,19´´, 23,76 km/h
14 77 VIENNE Eddy Bonneville Arve Borne C C 3 PC D4 0 h 23´47,18´´, 3´28,71´´, 23,33 km/h
15 71 FAGOT Jean-Noël UC Cran Gevrier E 1 PC D3 0 h 23´50,21´´, 3´31,74´´, 23,28 km/h
16 86 BLANC Philippe Abondance B 5 NL 0 h 23´51,66´´, 3´33,19´´, 23,26 km/h
17 81 BRUTTOMESSO Daniel VC La Pomme Marseille E 2 PC D4 0 h 24´20,23´´, 4´01,76´´, 22,80 km/h
18 65 CHAPUIS Valentin VC Annemasse H 4 Cadet 1 0 h 24´57,62´´, 4´39,15´´, 22,24 km/h
19 82 GRANGER Gérald VC St-Julien en Genevoi E 3 PC D4 0 h 25´36,99´´, 5´18,52´´, 21,67 km/h
20 72 MARRONE Amélie Le Fontanil Cyclisme G 1 Ufo R5 0 h 25´48,17´´, 5´29,70´´, 21,51 km/h
21 84 GALLOT Laurent Annecy Cyclisme Comptét D 1 PC D3 0 h 25´56,26´´, 5´37,79´´, 21,40 km/h
22 63 BABYTCHEFF Martial Team Chris Net D 2 PCO D1 0 h 26´17,80´´, 5´59,33´´, 21,11 km/h
23 80 OPPLIGER Daniel Ski Club Mont Soleil – V E 4 NL 0 h 26´29,52´´, 6´11,05´´, 20,95 km/h
24 66 CARME Romain VC Annemasse H 5 Cadet 2 0 h 27´03,16´´, 6´44,69´´, 20,52 km/h
25 87 LAVIGNE Bruno Abondance E 5 Cyclosportive 0 h 28´48,46´´, 8´29,99´´, 19,27 km/h
26 70 ES-SADDY Siham Union Sportive Casablan F 1 U23 0 h 29´40,72´´, 9´22,25´´, 18,70 km/h
27 74 LAPLACE Jean-Luc VC Cluses Scionzier E 6 PC D4 0 h 30´50,51´´, 10´32,04´´, 18,00 km/h

Record de la Grimpée : Thomas TERRETTAZ en 33’27’’ le 26/5/2018

Rang 
Caté



1ère Grimpée de Bellevaux – Hirmentaz
1ère manche - classement Catégorie A – Hommes de 19 à 29 ans Distance: 9,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 76 BURI Quentin Team Chris Net A 2 0 h 20' 25,87'', 27,16 km/h
2 88 BUINOUD Augustin VC Annemasse A 3 0 h 21' 45,38'', 01'19'' 25,51 km/h
3 68 VOISIN Pierre-Méric Team Chris Net A 2 0 h 22' 02,44'', 01'36'' 25,18 km/h
4 79 MICHAUD Jean-Pierre Charvonnex A NL 0 h 22' 20,80'', 01'54'' 24,84 km/h

1ère manche – classement Catégorie B – Hommes de 30 à 39 ans Distance: 9,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 75 BLANC Didier La Chapelle d’Abondance B NL 0 h 20' 18,47'', 27,33 km/h
2 90 FAVRE Valentin Abondance B NL 0 h 20' 28,45'', 00'09'' 27,11 km/h
3 73 MEUNIER Philippe Le Fontanil Cyclisme B Ufo R5 0 h 20' 30,84'', 00'12'' 27,05 km/h
4 61 FIARD Romain Team SQR B FSGT 0 h 20' 33,88'', 00'15'' 26,99 km/h
5 86 BLANC Philippe Abondance B NL 0 h 23' 51,66'', 03'33'' 23,26 km/h

1ère manche – classement Catégorie C – Hommes de 40 à 49 ans Distance: 9,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 89 ROMAN Yohann VTT Léman C PC D3 0 h 21' 52,30'', 25,38 km/h
2 85 BECHET Benjamin Evian Les Bains C NL 0 h 22' 08,15'', 00'15'' 25,07 km/h
3 77 VIENNE Eddy Bonneville Arve Borne Cyclisme C PC D4 0 h 23' 47,18'', 01'54'' 23,33 km/h

1ère manche – classement Catégorie D – Hommes de 50 à 59 ans Distance: 9,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 84 GALLOT Laurent Annecy Cyclisme Comptétition D PC D3 0 h 25' 56,26'', 21,40 km/h
2 63 BABYTCHEFF Martial Team Chris Net D PCO D1 0 h 26' 17,80'', 00'21'' 21,11 km/h

1ère manche – classement Catégorie E – Hommes de 60 ans et plus Distance: 9,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 71 FAGOT Jean-Noël UC Cran Gevrier E PC D3 0 h 23' 50,21'', 23,28 km/h
2 81 BRUTTOMESSO Daniel VC La Pomme Marseille E PC D4 0 h 24' 20,23'', 00'30'' 22,80 km/h
3 82 GRANGER Gérald VC St-Julien en Genevois E PC D4 0 h 25' 36,99'', 01'46'' 21,67 km/h
4 80 OPPLIGER Daniel Ski Club Mont Soleil – Veigy Fonc E NL 0 h 26' 29,52'', 02'39'' 20,95 km/h
5 87 LAVIGNE Bruno Abondance E Cyclosportive 0 h 28' 48,46'', 04'58'' 19,27 km/h
6 74 LAPLACE Jean-Luc VC Cluses Scionzier E PC D4 0 h 30' 50,51'', 07'00'' 18,00 km/h

1ère manche – classement Catégorie F – Dames jusqu'à 35 ans Distance: 9,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 70 ES-SADDY Siham Union Sportive Casablancaise F U23 0 h 29' 40,72'', 18,70 km/h

1ère manche – classement Catégorie G – Dames – 36 ans et plus Distance: 9,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 72 MARRONE Amélie Le Fontanil Cyclisme G Ufo R5 0 h 25' 48,17'', 21,51 km/h

1ère manche – classement Catégorie H – Hommes Cadets, 15 et 16 ans Distance: 9,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 78 BARBEREAU Loïc Team Allinges Publier H Cadet 2 0 h 21' 42,53'', 25,57 km/h
2 69 AUBIN Jean Annecy Cyclisme Comptétition H Cadet 1 0 h 23' 07,51'', 01'24'' 24,00 km/h
3 64 ORVAIN Tom VC Annemasse H Cadet 1 0 h 23' 21,66'', 01'39'' 23,76 km/h
4 65 CHAPUIS Valentin VC Annemasse H Cadet 1 0 h 24' 57,62'', 03'15'' 22,24 km/h
5 66 CARME Romain VC Annemasse H Cadet 2 0 h 27' 03,16'', 05'20'' 20,52 km/h



1ère Grimpée de Bellevaux – Hirmentaz Comité Départemental FFC 74 samedi 22 août 2020

Horaire de Départ de la 2ème manche

Dossard Nom, Prénom Club Nation Catégorie N° de Licence Caté FFC

74 16 H 00 LAPLACE Jean-Luc VC Cluses Scionzier 05/05/1956 H FRA E FRA19560505 41740160353

70 16 H 01 ES-SADDY Siham Union Sportive Casabla 02/08/2000 F MAR F MAR20000802 10049781693

87 16 H 02 LAVIGNE Bruno Abondance 06/10/1958 H FRA E FRA19581006 41748000153

66 16 H 03 CARME Romain VC Annemasse 26/08/2004 H FRA H FRA20040826 41740250297

80 16 H 04 OPPLIGER Daniel Ski Club Mont Soleil – 16/06/1957 H SUI E SUI19570616 NL

63 16 H 05 BABYTCHEFF Martial Team Chris Net 17/09/1963 H FRA D FRA19630917 41740060013

84 16 H 06 GALLOT Laurent Annecy Cyclisme Compté01/11/1970 H FRA D FRA19701101 41740090408

72 16 H 07 MARRONE Amélie Le Fontanil Cyclisme 01/12/1984 F FRA G FRA19841201

82 16 H 08 GRANGER Gérald VC St-Julien en Genevo 01/10/1955 H FRA E FRA19551001 41740730054

65 16 H 09 CHAPUIS Valentin VC Annemasse 09/05/2005 H FRA H FRA20050509 41740250321

81 16 H 10 BRUTTOMESSO Daniel VC La Pomme Marseill 21/02/1960 H FRA E FRA19600221 53130850650

86 16 H 11 BLANC Philippe Abondance 08/12/1981 H FRA B FRA19811208 NL

71 16 H 12 FAGOT Jean-Noël UC Cran Gevrier 09/12/1958 H FRA E FRA19581209 41741380036

77 16 H 13 VIENNE Eddy Bonneville Arve Borne 14/06/1974 H FRA C FRA19740614 41740230106

64 16 H 14 ORVAIN Tom VC Annemasse 13/07/2005 H FRA H FRA20050713 41740250077

69 16 H 15 AUBIN Jean Annecy Cyclisme Compté27/07/2005 H FRA H FRA20050727 41740090331

79 16 H 16 MICHAUD Jean-Pierre Charvonnex 19/05/2001 H FRA A FRA20010519 NL

85 16 H 17 BECHET Benjamin Evian Les Bains 13/07/1978 H FRA C FRA19780713 NL

68 16 H 18 VOISIN Pierre-Méric Team Chris Net 08/05/1994 H FRA A FRA19940508 41740060071

89 16 H 19 ROMAN Yohann VTT Léman 21/11/1976 H FRA C FRA19761121 41741770272

88 16 H 20 BUINOUD Augustin VC Annemasse 26/05/2000 H FRA A FRA20000526 41740250332

78 16 H 21 BARBEREAU Loïc Team Allinges Publier 25/06/2004 H FRA H FRA20040625 41740030094

61 16 H 22 FIARD Romain Team SQR 28/07/1987 H FRA B FRA19870728 55753829

73 16 H 23 MEUNIER Philippe Le Fontanil Cyclisme 19/05/1984 H FRA B FRA19840519

90 16 H 24 FAVRE Valentin Abondance 14/09/1987 H FRA B FRA19870914 NL

76 16 H 25 BURI Quentin Team Chris Net 21/01/2001 H FRA A FRA20010121 41740060104

75 16 H 26 BLANC Didier La Chapelle d’Abondan 07/06/1984 H FRA B FRA19840607 NL

Heure de 
Départ

Date de 
Naissance

"H" ou 
"F"

038-
93222035

038-
93257072



1ère Grimpée de Bellevaux – Hirmentaz
Distance: 7,0 km

N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 75 BLANC Didier La Chapelle d’Abondance B 1 NL 0 h 15´17,29´´, 27,47 km/h
2 90 FAVRE Valentin Abondance B 2 NL 0 h 15´33,76´´, 0´16,48´´, 26,99 km/h
3 61 FIARD Romain Team SQR B 3 FSGT 0 h 15´43,58´´, 0´26,29´´, 26,71 km/h
4 76 BURI Quentin Team Chris Net A 1 2 0 h 15´45,78´´, 0´28,49´´, 26,64 km/h
5 73 MEUNIER Philippe Le Fontanil Cyclisme B 4 Ufo R5 0 h 16´00,43´´, 0´43,14´´, 26,24 km/h
6 88 BUINOUD Augustin VC Annemasse A 2 3 0 h 16´32,57´´, 1´15,29´´, 25,39 km/h
7 78 BARBEREAU Loïc Team Allinges Publier H 1 Cadet 2 0 h 17´23,12´´, 2´05,83´´, 24,16 km/h
8 89 ROMAN Yohann VTT Léman C 1 PC D3 0 h 17´26,18´´, 2´08,90´´, 24,09 km/h
9 68 VOISIN Pierre-Méric Team Chris Net A 3 2 0 h 17´27,47´´, 2´10,18´´, 24,06 km/h

10 79 MICHAUD Jean-Pierre Charvonnex A 4 NL 0 h 17´33,88´´, 2´16,59´´, 23,91 km/h
11 86 BLANC Philippe Abondance B 5 NL 0 h 17´45,39´´, 2´28,10´´, 23,65 km/h
12 69 AUBIN Jean Annecy Cyclisme Comptétition H 2 Cadet 1 0 h 17´51,48´´, 2´34,20´´, 23,52 km/h
13 71 FAGOT Jean-Noël UC Cran Gevrier E 1 PC D3 0 h 18´15,99´´, 2´58,71´´, 22,99 km/h
14 85 BECHET Benjamin Evian Les Bains C 2 NL 0 h 18´17,91´´, 3´00,62´´, 22,95 km/h
15 64 ORVAIN Tom VC Annemasse H 3 Cadet 1 0 h 18´42,24´´, 3´24,95´´, 22,46 km/h
16 77 VIENNE Eddy Bonneville Arve Borne Cyclis C 3 PC D4 0 h 19´04,98´´, 3´47,70´´, 22,01 km/h
17 81 BRUTTOMESSO Daniel VC La Pomme Marseille E 2 PC D4 0 h 19´08,99´´, 3´51,70´´, 21,93 km/h
18 66 CARME Romain VC Annemasse H 4 Cadet 2 0 h 19´25,08´´, 4´07,80´´, 21,63 km/h
19 80 OPPLIGER Daniel Ski Club Mont Soleil – Veigy E 3 NL 0 h 20´00,31´´, 4´43,02´´, 20,99 km/h
20 84 GALLOT Laurent Annecy Cyclisme Comptétition D 1 PC D3 0 h 20´08,05´´, 4´50,76´´, 20,86 km/h
21 82 GRANGER Gérald VC St-Julien en Genevois E 4 PC D4 0 h 20´34,10´´, 5´16,81´´, 20,42 km/h
22 72 MARRONE Amélie Le Fontanil Cyclisme G 1 Ufo R5 0 h 20´51,43´´, 5´34,14´´, 20,14 km/h
23 65 CHAPUIS Valentin VC Annemasse H 5 Cadet 1 0 h 20´58,15´´, 5´40,86´´, 20,03 km/h
24 63 BABYTCHEFF Martial Team Chris Net D 2 PCO D1 0 h 21´33,24´´, 6´15,95´´, 19,49 km/h
25 87 LAVIGNE Bruno Abondance E 5 Cyclosportive 0 h 21´59,02´´, 6´41,73´´, 19,11 km/h
26 70 ES-SADDY Siham Union Sportive Casablancaise F 1 U23 0 h 22´15,75´´, 6´58,46´´, 18,87 km/h
27 74 LAPLACE Jean-Luc VC Cluses Scionzier E 6 PC D4 0 h 24´10,81´´, 8´53,52´´, 17,37 km/h

2ème Manche : classement Scratch 
Ran

g
Rang 
Caté



1ère Grimpée de Bellevaux – Hirmentaz
Distance: 9,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 76 BURI Quentin Team Chris Net A 2 0 h 15''45,78 35,21 km/h
2 88 BUINOUD Augustin VC Annemasse A 3 0 h 16''32,57 00'46'' 33,55 km/h
3 68 VOISIN Pierre-Méric Team Chris Net A 2 0 h 17''27,47 01'41'' 31,79 km/h
4 79 MICHAUD Jean-Pierre Charvonnex A NL 0 h 17''33,88 01'48'' 31,60 km/h

Distance: 9,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 75 BLANC Didier La Chapelle d’Abondance B NL 0 h 15''17,29 36,30 km/h
2 90 FAVRE Valentin Abondance B NL 0 h 15''33,76 00'16'' 35,66 km/h
3 61 FIARD Romain Team SQR B FSGT 0 h 15''43,58 00'26'' 35,29 km/h
4 73 MEUNIER Philippe Le Fontanil Cyclisme B Ufo R5 0 h 16''00,43 00'43'' 34,67 km/h
5 86 BLANC Philippe Abondance B NL 0 h 17''45,39 02'28'' 31,26 km/h

Distance: 9,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 89 ROMAN Yohann VTT Léman C PC D3 0 h 17''26,18 31,83 km/h
2 85 BECHET Benjamin Evian Les Bains C NL 0 h 18''17,91 00'51'' 30,33 km/h
3 77 VIENNE Eddy Bonneville Arve Borne Cycl C PC D4 0 h 19''04,98 01'38'' 29,08 km/h

Distance: 9,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 84 GALLOT Laurent Annecy Cyclisme Comptétit D PC D3 0 h 20''08,05 27,57 km/h
2 63 BABYTCHEFF Martial Team Chris Net D PCO D1 0 h 21''33,24 01'25'' 25,75 km/h

Distance: 9,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 71 FAGOT Jean-Noël UC Cran Gevrier E PC D3 0 h 18''15,99 30,38 km/h
2 81 BRUTTOMESSO Daniel VC La Pomme Marseille E PC D4 0 h 19''08,99 00'52'' 28,98 km/h
3 80 OPPLIGER Daniel Ski Club Mont Soleil – Vei E NL 0 h 20''00,31 01'44'' 27,74 km/h
4 82 GRANGER Gérald VC St-Julien en Genevois E PC D4 0 h 20''34,10 02'18'' 26,98 km/h
5 87 LAVIGNE Bruno Abondance E Cyclosportive 0 h 21''59,02 03'43'' 25,25 km/h
6 74 LAPLACE Jean-Luc VC Cluses Scionzier E PC D4 0 h 24''10,81 05'54'' 22,95 km/h

Distance: 9,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 70 ES-SADDY Siham Union Sportive Casablanca F U23 0 h 22''15,75 24,93 km/h

Distance: 9,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Ecart Moyenne

1 72 MARRONE Amélie Le Fontanil Cyclisme G Ufo R5 0 h 20'51,43'', 26,61 km/h

Distance: 9,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 78 BARBEREAU Loïc Team Allinges Publier H Cadet 2 0 h 17''23,12 31,92 km/h
2 69 AUBIN Jean Annecy Cyclisme Comptétit H Cadet 1 0 h 17''51,48 00'28'' 31,08 km/h
3 64 ORVAIN Tom VC Annemasse H Cadet 1 0 h 18''42,24 01'19'' 29,67 km/h
4 66 CARME Romain VC Annemasse H Cadet 2 0 h 19''25,08 02'01'' 28,58 km/h
5 65 CHAPUIS Valentin VC Annemasse H Cadet 1 0 h 20''58,15 03'35'' 26,47 km/h

2ème manche : classement Catégorie A – Hommes de 19 à 29 ans

2ème manche : classement Catégorie B – Hommes de 30 à 39 ans

2ème manche : classement Catégorie C – Hommes de 40 à 49 ans

2ème manche : classement Catégorie D – Hommes de 50 à 59 ans

2ème manche : classement Catégorie E – Hommes de 60 ans et plus

2ème manche : classement Catégorie F – Dames jusqu'à 35 ans

2ème manche : classement Catégorie G – Dames – 36 ans et plus

2ème manche : classement Catégorie H – Cadets



1ère Grimpée de Bellevaux – Hirmentaz
Classement Général Scratch Distance: 16,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Total Écart Moyenne

1 75 BLANC Didier La Chapelle d’Abondance B 1 NL 0 h 20´18,47´´, 0 h 15´17,29´´, 0 h 35´35,76´´, 27,39 km/h
2 90 FAVRE Valentin Abondance B 2 NL 0 h 20´28,45´´, 0 h 15´33,76´´, 0 h 36´02,21´´, 0´26,45´´, 27,06 km/h
3 76 BURI Quentin Team Chris Net A 1 2 0 h 20´25,87´´, 0 h 15´45,78´´, 0 h 36´11,65´´, 0´35,90´´, 26,94 km/h
4 61 FIARD Romain Team SQR B 3 FSGT 0 h 20´33,88´´, 0 h 15´43,58´´, 0 h 36´17,46´´, 0´41,71´´, 26,87 km/h
5 73 MEUNIER Philippe Le Fontanil Cyclisme B 4 Ufo R5 0 h 20´30,84´´, 0 h 16´00,43´´, 0 h 36´31,27´´, 0´55,51´´, 26,70 km/h
6 88 BUINOUD Augustin VC Annemasse A 2 3 0 h 21´45,38´´, 0 h 16´32,57´´, 0 h 38´17,95´´, 2´42,20´´, 25,46 km/h
7 78 BARBEREAU Loïc Team Allinges Publier H 1 Cadet 2 0 h 21´42,53´´, 0 h 17´23,12´´, 0 h 39´05,64´´, 3´29,89´´, 24,94 km/h
8 89 ROMAN Yohann VTT Léman C 1 PC D3 0 h 21´52,30´´, 0 h 17´26,18´´, 0 h 39´18,48´´, 3´42,72´´, 24,80 km/h
9 68 VOISIN Pierre-Méric Team Chris Net A 3 2 0 h 22´02,44´´, 0 h 17´27,47´´, 0 h 39´29,91´´, 3´54,15´´, 24,68 km/h

10 79 MICHAUD Jean-Pierre Charvonnex A 4 NL 0 h 22´20,80´´, 0 h 17´33,88´´, 0 h 39´54,68´´, 4´18,92´´, 24,43 km/h
11 85 BECHET Benjamin Evian Les Bains C 2 NL 0 h 22´08,15´´, 0 h 18´17,91´´, 0 h 40´26,06´´, 4´50,30´´, 24,11 km/h
12 69 AUBIN Jean Annecy Cyclisme Comptétition H 2 Cadet 1 0 h 23´07,51´´, 0 h 17´51,48´´, 0 h 40´58,99´´, 5´23,24´´, 23,79 km/h
13 86 BLANC Philippe Abondance B 5 NL 0 h 23´51,66´´, 0 h 17´45,39´´, 0 h 41´37,05´´, 6´01,29´´, 23,43 km/h
14 64 ORVAIN Tom VC Annemasse H 3 Cadet 1 0 h 23´21,66´´, 0 h 18´42,24´´, 0 h 42´03,89´´, 6´28,14´´, 23,18 km/h
15 71 FAGOT Jean-Noël UC Cran Gevrier E 1 PC D3 0 h 23´50,21´´, 0 h 18´15,99´´, 0 h 42´06,21´´, 6´30,45´´, 23,16 km/h
16 77 VIENNE Eddy Bonneville Arve Borne Cyclis C 3 PC D4 0 h 23´47,18´´, 0 h 19´04,98´´, 0 h 42´52,17´´, 7´16,41´´, 22,74 km/h
17 81 BRUTTOMESSO Daniel VC La Pomme Marseille E 2 PC D4 0 h 24´20,23´´, 0 h 19´08,99´´, 0 h 43´29,22´´, 7´53,46´´, 22,42 km/h
18 65 CHAPUIS Valentin VC Annemasse H 4 Cadet 1 0 h 24´57,62´´, 0 h 20´58,15´´, 0 h 45´55,77´´, 10´20,01´´, 21,23 km/h
19 84 GALLOT Laurent Annecy Cyclisme Comptétition D 1 PC D3 0 h 25´56,26´´, 0 h 20´08,05´´, 0 h 46´04,30´´, 10´28,54´´, 21,16 km/h
20 82 GRANGER Gérald VC St-Julien en Genevois E 3 PC D4 0 h 25´36,99´´, 0 h 20´34,10´´, 0 h 46´11,09´´, 10´35,33´´, 21,11 km/h
21 66 CARME Romain VC Annemasse H 5 Cadet 2 0 h 27´03,16´´, 0 h 19´25,08´´, 0 h 46´28,25´´, 10´52,49´´, 20,98 km/h
22 80 OPPLIGER Daniel Ski Club Mont Soleil – Veigy E 4 NL 0 h 26´29,52´´, 0 h 20´00,31´´, 0 h 46´29,83´´, 10´54,07´´, 20,97 km/h
23 72 MARRONE Amélie Le Fontanil Cyclisme G 1 Ufo R5 0 h 25´48,17´´, 0 h 20´51,43´´, 0 h 46´39,60´´, 11´03,84´´, 20,90 km/h
24 63 BABYTCHEFF Martial Team Chris Net D 2 PCO D1 0 h 26´17,80´´, 0 h 21´33,24´´, 0 h 47´51,04´´, 12´15,28´´, 20,38 km/h
25 87 LAVIGNE Bruno Abondance E 5 Cyclosportive 0 h 28´48,46´´, 0 h 21´59,02´´, 0 h 50´47,48´´, 15´11,72´´, 19,20 km/h
26 70 ES-SADDY Siham Union Sportive Casablancaise F 1 U23 0 h 29´40,72´´, 0 h 22´15,75´´, 0 h 51´56,47´´, 16´20,71´´, 18,77 km/h
27 74 LAPLACE Jean-Luc VC Cluses Scionzier E 6 PC D4 0 h 30´50,51´´, 0 h 24´10,81´´, 0 h 55´01,32´´, 19´25,57´´, 17,72 km/h
AB 83 FONTAINE Charlie Villaz A #N/D NL #N/D #N/D #N/D #N/D
NP 62 MARTIN Jean Claude BABC Bonneville D #N/D PC D4 #N/D #N/D #N/D #N/D
NP 67 BERGER Thomas SC de Nice TCA B #N/D 3 #N/D #N/D #N/D #N/D

Rang 
Caté

Temps1ère 
manche

Temps 2ème 
manche



1ère Grimpée de Bellevaux – Hirmentaz
Classement Général -  Catégorie A – Hommes de 19 à 29 ans Distance: 16,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Total Écart Moyenne

1 76 BURI Quentin Team Chris Net A 2 0 h 20´25,87´´, 0 h 15´45,78´´, 0 h 36´11,65´´, 26,94 km/h
2 88 BUINOUD Augustin VC Annemasse A 3 0 h 21´45,38´´, 0 h 16´32,57´´, 0 h 38´17,95´´, 2' 06'' 25,46 km/h
3 68 VOISIN Pierre-Méric Team Chris Net A 2 0 h 22´02,44´´, 0 h 17´27,47´´, 0 h 39´29,91´´, 3' 18'' 24,68 km/h
4 79 MICHAUD Jean-Pierre Charvonnex A NL 0 h 22´20,80´´, 0 h 17´33,88´´, 0 h 39´54,68´´, 3' 43'' 24,43 km/h

AB 83 FONTAINE Charlie Villaz A NL #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D

Classement Général -  Catégorie B – Hommes de 30 à 39 ans Distance: 16,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Total Écart Moyenne

1 75 BLANC Didier La Chapelle d’Abondanc B NL 0 h 20´18,47´´, 0 h 15´17,29´´, 0 h 35´35,76´´, 27,39 km/h
2 90 FAVRE Valentin Abondance B NL 0 h 20´28,45´´, 0 h 15´33,76´´, 0 h 36´02,21´´, 0' 26'' 27,06 km/h
3 61 FIARD Romain Team SQR B FSGT 0 h 20´33,88´´, 0 h 15´43,58´´, 0 h 36´17,46´´, 0' 41'' 26,87 km/h
4 73 MEUNIER Philippe Le Fontanil Cyclisme B Ufo R5 0 h 20´30,84´´, 0 h 16´00,43´´, 0 h 36´31,27´´, 0' 55'' 26,70 km/h
5 86 BLANC Philippe Abondance B NL 0 h 23´51,66´´, 0 h 17´45,39´´, 0 h 41´37,05´´, 6' 01'' 23,43 km/h

NP 67 BERGER Thomas SC de Nice TCA B 3 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D

Classement Général -  Catégorie C – Hommes de 40 à 49 ans Distance: 16,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Total Écart Moyenne

1 89 ROMAN Yohann VTT Léman C PC D3 0 h 21´52,30´´, 0 h 17´26,18´´, 0 h 39´18,48´´, 24,80 km/h
2 85 BECHET Benjamin Evian Les Bains C NL 0 h 22´08,15´´, 0 h 18´17,91´´, 0 h 40´26,06´´, 0' 15'' 24,11 km/h
3 77 VIENNE Eddy Bonneville Arve Borne Cycl C PC D4 0 h 23´47,18´´, 0 h 19´04,98´´, 0 h 42´52,17´´, 1' 54'' 22,74 km/h

Temps1ère 
manche

Temps 2ème 
manche

Temps1ère 
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Temps 2ème 
manche
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manche

Temps 2ème 
manche



1ère Grimpée de Bellevaux – Hirmentaz
Classement Général -  Catégorie D – Hommes de 50 à 59 ans Distance: 16,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Total Écart Moyenne

1 84 GALLOT Laurent Annecy Cyclisme Comptétit D PC D3 0 h 25´56,26´´, 0 h 20´08,05´´, 0 h 46´04,30´´, 21,16 km/h
2 63 BABYTCHEFF Martial Team Chris Net D PCO D1 0 h 26´17,80´´, 0 h 21´33,24´´, 0 h 47´51,04´´, 0' 21'' 20,38 km/h

NP 62 MARTIN Jean Claude BABC Bonneville D PC D4 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D

Classement Général -  Catégorie E – Hommes de 60 ans et plus Distance: 16,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Total Écart Moyenne

1 71 FAGOT Jean-Noël UC Cran Gevrier E PC D3 0 h 23´50,21´´, 0 h 18´15,99´´, 0 h 42´06,21´´, 23,16 km/h
2 81 BRUTTOMESSO Daniel VC La Pomme Marseille E PC D4 0 h 24´20,23´´, 0 h 19´08,99´´, 0 h 43´29,22´´, 0' 30'' 22,42 km/h
3 82 GRANGER Gérald VC St-Julien en Genevois E PC D4 0 h 25´36,99´´, 0 h 20´34,10´´, 0 h 46´11,09´´, 02'29'' 21,11 km/h
4 80 OPPLIGER Daniel Ski Club Mont Soleil – Vei E NL 0 h 26´29,52´´, 0 h 20´00,31´´, 0 h 46´29,83´´, 03'22'' 20,97 km/h
5 87 LAVIGNE Bruno Abondance E Cyclosportive 0 h 28´48,46´´, 0 h 21´59,02´´, 0 h 50´47,48´´, 05'40'' 19,20 km/h
6 74 LAPLACE Jean-Luc VC Cluses Scionzier E PC D4 0 h 30´50,51´´, 0 h 24´10,81´´, 0 h 55´01,32´´, 07'43'' 17,72 km/h

Classement Général -  Catégorie F – Dames jusqu'à 35 ans Distance: 16,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Total Écart Moyenne

1 70 ES-SADDY Siham Union Sportive Casablanca F U23 0 h 29´40,72´´, 0 h 22´15,75´´, 0 h 51´56,47´´, 18,77 km/h

Classement Général -  Catégorie G – Dames – 36 ans et plus Distance: 16,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Total Ecart Moyenne

1 72 MARRONE Amélie Le Fontanil Cyclisme G Ufo R5 0 h 25´48,17´´, 0 h 20´51,43´´, 0 h 46´39,60´´, 20,90 km/h

Classement Général -  Catégorie H – Hommes Cadets Distance: 16,3 km

Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Total Écart Moyenne

1 78 BARBEREAU Loïc Team Allinges Publier H Cadet 2 0 h 21´42,53´´, 0 h 17´23,12´´, 0 h 39´05,64´´, 24,94 km/h
2 69 AUBIN Jean Annecy Cyclisme Comptétit H Cadet 1 0 h 23´07,51´´, 0 h 17´51,48´´, 0 h 40´58,99´´, 1' 24'' 23,79 km/h
3 64 ORVAIN Tom VC Annemasse H Cadet 1 0 h 23´21,66´´, 0 h 18´42,24´´, 0 h 42´03,89´´, 1' 39'' 23,18 km/h
4 65 CHAPUIS Valentin VC Annemasse H Cadet 1 0 h 24´57,62´´, 0 h 20´58,15´´, 0 h 45´55,77´´, 3' 15'' 21,23 km/h
5 66 CARME Romain VC Annemasse H Cadet 2 0 h 27´03,16´´, 0 h 19´25,08´´, 0 h 46´28,25´´, 5' 20'' 20,98 km/h

Temps1ère 
manche

Temps 2ème 
manche

Temps1ère 
manche

Temps 2ème 
manche

Temps1ère 
manche

Temps 2ème 
manche

Temps1ère 
manche

Temps 2ème 
manche

Temps1ère 
manche

Temps 2ème 
manche


	ScratchM1
	CatésM1
	BaseM2
	ScratchM2
	CatésM2
	ScratchGEN
	CatésGEN

